
ניוזלטר ינואר 2024

לקוחות יקרים,

כולנו, כמדינה וכל אחד באופן אישי, נמצאים באחת התקופות המורכבות שידענו. אנו מחזקים את חיילי צה"ל שלנו,

ומתפללים לשובם של כל החטופים.

לרבים מהעסקים, שנת 2024 עשויה להיות מאתגרת במיוחד. גיוס המילואימניקים, עלויות המלחמה, הריבית הגבוהה

ועליית המחירים מצריכים הערכות עסקית מיוחדת, וכמובן גם בנושאי המס. רצינו לשתף אתכם במספר חידושי חקיקה

שעשויים לעניין ולסייע לכם. אנו כאן, כתמיד, כדי לעזור ולחשוב יחד בכל עניין.

הטבות ועדכוני מיסוי

1. שידרוג נקודות זיכוי להורים

החל מה-1/1/2024 תינתן נקודת זיכוי נוספת לכל הורה עבור ילד בין הגילאים 6-18. ההטבה מאריכה את תקופת

קבלת נקודות הזיכוי, גם מעבר לגיל 12 כפי שהיה בשנתיים האחרונות )2022 ו-2023(.

הגברים יקבלו בסך הכל נקודה אחת והנשים יזכו לשתי נקודות. שווי כל נקודת זיכוי הוא 235 ש"ח בחודש )כ-2,820

ש"ח בשנה( לגברים וכפול מכך לנשים.

 

2. הגדלת תקרת מחזור העסקים לעוסק פטור )וזעיר(

עוסק זעיר ועוסק פטור שימו לב.

1. החל מינואר 2024 תקרת מחזור העסקים של 'עוסק פטור' תעלה לעד 120 אלף ש"ח בשנה )במקום כ־108 אלף

ש"ח כיום(.

2. בנוסף, נפתחה אופציה ל"עוסק פטור" לבחור במסלול "עוסק זעיר" כך שיוכל לנכות מהכנסותיו הוצאות בשיעור

קבוע של 30% מבלי לאסוף ולהציג חשבוניות וקבלות, כפי שנדרש עד היום.

3. הרעיון לצמצם, על פניו, נטל ביורוקרטי ולפטור, במקרים מסוימים, בעלי עסקים מתשלום מקדמות בעת הדיווח על

המחזור, ואולי מהגשת דוח שנתי.

4. התיקון רלבנטי בעצם לקביעת חבות מס ההכנסה שתחול על עוסק באותו סדר גודל של מחזור עד 120 אלף ש"ח,

המוגדר כ"עוסק פטור" או כ"עוסק מורשה" לעניין מע"מ.

5. עם זאת, במקרים מסוימים, כן כדאי לדווח על הרווח לפי ההוצאות בפועל ולשלם מס נמוך מהאופציה שהוזכרה.

כלומר מסלול ה-30% מהמחזור הוא בחירה ולא חובה אוטומטית.

 

3. הגדלת תקרת הפטור למשכירי דירות

משנת 2024 תקרת הפטור למשכירי דירות למגורים תעלה לכ־5,700 ש"ח בחודש, לעומת 5,471 ש"ח בחודש בשנת

2023. כאשר סכום ההכנסה החודשית משכר דירה גבוה מתקרת הפטור, אולם אינו עולה על כפל תקרה זו, על הסכום

החייב במס יחול שיעור מס שולי של המשכיר. אם סכום ההכנסה החודשית גבוה מכפל תקרת הפטור, לא יחול כל

פטור וכל סכום ההכנסה החודשית משכר דירה יהיה חייב במס.

ככלל, אם לא נכנסים לפטור, ניתן לבחור במסלול חיוב מס מופחת של 10% )בד"כ( או במסלול מדרגות המס )מס

שולי(.

כמו כן, אדם שבבעלותו דירה יחידה, אותה הוא משכיר למגורים ובמקביל שוכר דירה אחרת למגוריו שלו, יוכל,

לצורך מס, להפחית את דמי השכירות שהוא משלם מההכנסות מדמי השכירות שהוא מקבל כמשכיר )עד 7,500 שח

לחודש ו-90,000 בשנה(. על ההפרש, ככל שיהיה, יוכל לשלם מס בשיעור 10%.
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